
 

 

 

 

 

 

 

 

「研究発表」 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろより本会活動にご協力いただき感謝

致します。 

第 8回福岡県介護支援専門員協会研究大会を下記のとおり開催いたします。 

今回は、表題の通り、主要テーマを掲げず、個々に取組まれている研究や日頃の実践・成果や地域

での取り組みについて、皆様からご発表頂き、私たち介護支援専門員の専門職としての支援のあり

方や今後の実践へ活かしていく事などを見つめ考える機会とします。 

私たち介護支援専門員は地域包括ケアシステムの要として期待されており、多職種連携や利用者

が住み慣れた地域で生活を続けていくための共生社会実現に向け資質向上を図る必要があります。 

各地域でご活躍されている介護支援専門員の皆様の研究発表を頂くことで、私たち介護支援専門

員の在り方や今後の実践に向けて、新たに考える機会にしたいと思います。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

 

研究大会実行委員会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 8回 

福岡県介護支援専門員協会研究大会 

開催のご案内 
 

【 日 時 】 令和６年１２月７日（土） １３：３０～１６：４０ 

（受付開始 1３：００～） 

【 場 所 】 南近代ビル ７階８号室  

【 内 容 】 講演と研究発表 

         講師・助言者 

          片岡 靖子 氏 （久留米大学 文学部 社会福祉学科 教授） 

【 参 加 費 】 会員：１,０００円  非会員：５,０００円 

        ※当日、会場で徴収します。 

【 定 員 】 １２０名（先着順） 

【 申 込 み 】 原則としてＷＥＢによる申し込み 

【申込み期限】 １０月３１日（木）まで 

        ※応募多数の場合のみ、事務局よりお断りの連絡をします。 

【 注 意 】 受講決定通知書などの送付は行いません。 

        ※事務局からお断りの連絡がない場合は、会場にお越し下さい。 

【 そ の 他 】 主任介護支援専門員更新研修の受講要件に該当しません。 



第８回 福岡県介護支援専門員協会 研究大会 

申込要領 

 

原則として、WEB からの申込みとなります。次の URL・二次元コードからお申込み下さい。 

※本会ホームページからもお申込みできます。 

 

パソコン用フォームURL  

https://ws.formzu.net/fgen/S80403326/ 

スマホ用フォームURL  

https://ws.formzu.net/sfgen/S80403326/ 

 

 

＊諸事情により WEB からの申込みができない場合、以下の申込書に必要事項を記入し、本会事務局

まで FAX送付して下さい。（優先順位が後回しにされる場合があります。予めご了承下さい。） 

 

第８回福岡県介護支援専門員協会 研究大会 FAX送付用申込書 （FAX 092-431-4577） 

申込日  令和     年     月     日 

［申込者］ 

フリガナ  
メール 

アドレス 
 

氏 名  

会員区分 

□会員   □非会員 →  □入会希望する   □入会希望しない 

                  ※入会希望される方は、開催日の３日前までに入会申込書を事務局に 

お送り下さい 

                  ※入会申込書の確認ができた方のみ会員料金で参加できます。 

所属先 

種別 

□居宅介護支援事業所 □地域包括支援センター □小規模多機能居宅介護事業所 □認知症対応型GH 

□特別養護老人ホーム □老人保健施設 □有料老人ホーム □その他（                   ） 

所属先 

名称 

 

 

［緊急時等連絡先］※携帯番号をご記入の方には、緊急連絡時にはショートメールにてご連絡します。 

TEL 

□自宅  □携帯  □所属先 

 
FAX 

□自宅  □所属先 

 

書類 

送付先 

〒 

 

 

 

 

 問い合わせ先 

（公社）福岡県介護支援専門員協会 事務局 

〒812-0016 

福岡市博多区博多駅南 2丁目9番 30号 

福岡県メディカルセンタービル  ２階 

TEL （０９２）４３１－４５８５  

FAX （０９２）４３１－４５７７ 


